DESCRIZIONE
COMUNE

Accettura

Aliano
Cirigliano
Gorgoglione

San Mauro Forte
Stigliano

* AMBITO N. 01 *
TOTALE AMBITO :

Craco

Pisticci

* AMBITO N. 02 *
TOTALE AMBITO :

Montalbano Jonico
* AMBITO N. @3 *
TOTALE AMBITO :

Scanzano Jonico
* AMBITO N. 04
TOTALE AMBITO :

Policoro
* AMBITO N. @5 *
TOTALE AMBITO :

Nova Siri
Rotondella
* AMBITO N. 06 *
TOTALE AMBITO :

Colobraro

San Giorgio Lucano
Tursi

Valsinni

* AMBITO N. 07 *
TOTALE AMBITO :

TOTALE ASL :

LE SEDI CONTRASSEG

AZIENDA SANITARIA LOCALE MATERA
VIA MONTESCAGLIOSO 20 75100 MATERA

REGIONE BASILICATA

RILEVAZIONE PER COMUNE DEL RAPPORTO OTTIMALE FRA POPOLAZIONE

E MEDICI GENERICI DELLE LOCALITA' CARENTI RIFERITE AL PERIODO 01/09/2014 - 01/03/2015

RESIDENTE

POPOLAZIONE RESIDENTE RIFERITA AL 31/12/2014 (DATI COMUNE)

(POPOLAZ. UTILE) RAPPORTO MEDICI CARENZA ECCEDENZA
ASSIS. N.MEDICI OTTIMALE ISCRITTI

POPOLAZ
RESIDENT

747
17.88

18.63

7.370

7.370

7.525

7.525

17.19

17.19

6.728
2.674

=

.402

.286
.237
.091
.582

R UR R

79.627

NATE FRA PARENTESI SI RIFERISCONO A CARENZE GIA' SEGNALATE NEI PRECEDENTI SEMESTRI PER CUI NON E'

. POPOLAZ.
178 1.699
97 933
23 354
109 899
137 1.444
334 4.095
2 878 9.424
102 645
9 2.284 15.605
6 2.386 16.250
869 6.501
869 6.501
1.038 6.487
1.038 6.487
6 2.193 15.003
6 2.193 15.003
864 5.864
258 2.416
1.122 8.280
118 1.168
104 1.133
541 4.550
165 1.417
928 8.268
9.414 70.213

DIFF. (MASS. INF. 1000)
E PEDIATRICA POPOLAZ. ASSIS. N.MEDICI Su Altri Comuni

485

52
253

305

115

115

534

534

286

286

294
733

1.027
123
87
314
279
803

3.555

SCELTE

Da Altri Comuni

480

191
116

307

117

117

204

204

1.168

1.168

750
76

826
10
288
51
112
461

3.563

784
15.468

16.252

6.503

6.503

6.157

6.157

15.885

15.885

6.320
1.759

o]

.079

.055
.334
.287
.250

R hR R

~N

.926

70.221

2 - 2 - -
1 - 1 - -
-1 - ) - -
1 - 1 - -
1 - 2 - -
4 - 4 - -
9 9 10 - 1
1 - 1 - -
15 - 15 - -
16 16 16 - -
7 - 7 - -
7 7 7 - -
6 - 6 - -
6 6 6 - -
16 - 16 - -
16 16 16 - -
6 - 6 - -
2 - 2 - -
8 8 8 - -
1 - 1 - -
1 - 1 - -
4 - 4 - -
1 - 1 - -
8 8 7 (1) -

70 70 70 - 1

STATA ANCORA COMPLETATA LA PROCEDURA DI ISCRIZIONE



